
平成２０年 ２月１５日 

保護者の皆様 

                              岩倉市立南部中学校長 

土  井  謙  次 

 

        「卒業生を送る会」のご案内 

 

拝啓 晩冬の候、者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

の教育活動にご支援・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しにありますように、本校生徒会では３年生の卒業を祝う催しを下記のように

行います。生徒たちは、３年生への感謝と激励の気持ちを表そうと全力で取り組んでいます。

お忙しい折とは存じますが，ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げます。      

                                       敬具 

 

記 

 

１ 日 時  平成２０年３月３日（月） 

       午後１時３５分 開会予定（約１００分） 

 

２ 会 場  本校体育館 

                                                                      

３ 備 考  ・ お車でのご来校は、できる限りご遠慮ください。 

・ ストーブの用意はしますが、冷え込むことが予想されます。防寒具等、  

       ご準備の上お越しください。 

 

               

 

 


